

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21039385 din 02.06.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Reagenți și consumabile de laborator pentru anul 2021

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
10	33100000-1	Nitrit de sodiu cpa (selitra)	kg	1	170,0000	204,0000	170,0000	204,0000	La cererea cumparatorului	
11	33100000-1	Azopiram	set	15	40,8333	49,0000	612,5000	735,0000	La cererea cumparatorului	
13	33100000-1	Colorant May-Grunvald, soluție (fl din plastic)	L	25	120,0000	144,0000	3000,0000	3600,0000	La cererea cumparatorului	
14	33100000-1	Azur—Eozin Romanovski, soluție fl. din plastic	L	20	81,6667	98,0000	1633,3333	1960,0000	La cererea cumparatorului	
15	33100000-1	Ulei de imersie	ml	2000	0,2000	0,2400	400,0000	480,0000	La cererea cumparatorului	
16	33100000-1	NaCl, cpa	kg	2	50,0000	60,0000	100,0000	120,0000	La cererea cumparatorului	
17	33100000-1	Acid sulfosalicilic, cpa	kg	4	447,5000	537,0000	1790,0000	2148,0000	La cererea cumparatorului	
18	33100000-1	Albastru de metilen, cpa	kg	0,5	2491,6667	2990,0000	1245,8333	1495,0000	La cererea cumparatorului	
19	33100000-1	Citrat de Natriu, cpa	kg	1	135,0000	162,0000	135,0000	162,0000	La cererea cumparatorului	
20	33100000-1	Fuxin acid carbohic, Lichid, ambalaj 0,1 L în flacon.	L	1	995,0000	1194,0000	995,0000	1194,0000	La cererea cumparatorului	
21	33100000-1	Acid sulfuric 98% concentrat, cpa, ambalaj 0,1 L în flacon.	L	1	175,0000	210,0000	175,0000	210,0000	La cererea cumparatorului	
35	33100000-1	Hârtie de filtru	kg	15	91,6667	110,0000	1375,0000	1650,0000	La cererea cumparatorului	
38	33100000-1	Încălzitor electric tubular pentru apă distilată DE-4	buc	6	1200,0000	1440,0000	7200,0000	8640,0000	La cererea cumparatorului	
39	33100000-1	Încălzitor electric tubular pentru apă distilată DE-10	buc	2	1200,0000	1440,0000	2400,0000	2880,0000	La cererea cumparatorului	

45	33100000-1	Psihometru A1	buc	5	180,0000	216,0000	900,0000	1080,0000	La cererea cumparatorului	
		Total:					22131,6667	26558,0000		

Semnăt: _____

Numele, Prenumele: **Michiciuc Gheorghe**

În calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chişinău str. Alexandru cel Bun, 38**

Valabilitatea ofertei: 30 zile



02.06.2021